Protokół nr 37/2007

z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego

odbytego w dniu 18 czerwca 2007 r.

Starosta Tucholski Piotr Mówiński

Wicestarosta Tucholski Tadeusz Zaborowski

Członek Zarządu Bogusław Szramka

Członek Zarządu Piotr Broszkiewicz 

Sekretarz Powiatu Marek Wolski
Podinspektor w WOSOiZK – Krzysztof Szulczyk
Starosta powitał zebranych i otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.
1. Zarząd wytypował 3 przedstawicieli organu prowadzącego do komisji konkursowej na Dyrektora Zespołu Szkół Leśnych i są to następujące osoby:
Piotr Mówiński – Starosta Tucholski

Bogusław Szramka – Członek Zarządu
Sylwię Sobczak – Z-ca Naczelnika WEZKiKF.

2. Zarząd zapoznał się z pismem Komendy Wojewódzkiej Policji w sprawie deklaracji pomocy finansowej dla policji poprzez przekazanie środków na  Fundusz Wsparcia Policji. Zarząd na dzień dzisiejszy nie deklaruje takiego wkładu, gdyż prace na budżetem na 2008 jeszcze nie są prowadzone i trudno na dzień dzisiejszy składać podobne deklaracje. Sekretarz udzieli odpowiedzi w tej sprawie.
3. Starosta poinformował, że kończy się nam umowa z brokerem, który dotychczas prowadził sprawy związane obsługą ubezpieczeń. W związku z powyższym będą prowadzone rozmowy z brokerami w celu rozpoznania ich oferty. 
4. Zarząd zapoznał się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Leśnych i Agrotechnicznych w sprawie wyrażenia zgody na likwidację przestarzałego lub uszkodzonego sprzętu w Oddziale w Kamienicy. Zarząd podjął uchwałę Nr 37/66/2007 w sprawie likwidacji i utylizacji uszkodzonego i przestarzałego sprzętu w Zespole Szkół Leśnych i Agrotechnicznych w Tucholi (4-0-0).

5. Wicestarosta poinformował o następujących sprawach:
· należy podjąć decyzję co do zakresu prac w internacie ZSLiT, gdyż kuchnia zostanie dostosowana do wymogów i trzeba rozważyć jakie inne prace mają zostać wykonane,
Zarząd zdecydował, że Dyrektor ZSLiT przygotuje wykaz prac, które miałyby być wykonane w internacie oraz oszacuje koszty.
· w związku z koniecznością udostępnienia boiska SOSW dla mieszkańców Dyrektor musi opracować regulamin i harmonogram korzystania z boiska i sposób nadzoru w okresie wakacyjnym,
· są gotowe podkłady geodezyjne na Trzebciny, wkrótce będą na odcinek 2km na drodze Żalno – Kęsowo, trzeba by przygotować na całą drogę Tuchola –Tleń i na Janią Górę,
· na jutrzejszym spotkaniu z ZDW trzeba by rozmawiać w sprawie ścieżek rowerowych. 
6. Sekretarz poinformował o następujących sprawach:
· został uruchomiony staż w komunikacji,

· kończą się umowy 2 pracownikom w Referacie Budownictwa i należy podjąć decyzję co dalej,
· od 2 lipca rozpoczynają nas praktyki studenckie 2 osoby z UTP.
7. Pan Krzysztof Szulczyk przestawił informację z konferencji w sprawie likwidacji miejsc niebezpiecznych na drogach samorządowych. W konferencji tej uczestniczył Wiceminister Transportu. Poinformował on o nowym programie uspokojenia ruchu drogowego, który jest obecnie przygotowywany i jego realizacja jest przewidziana na najbliższe lata. Głównym kryterium przyjęcia wniosków do realizacji nie będzie, jak dotychczas, liczba faktycznych zdarzeń w tych miejscach, gdyż ma to być działanie o charakterze prewencyjnym. Działanie to ma dotyczyć głównie dróg powiatowych, a dofinansowanie ma być na poziomie 50%. Prowadzona będzie preselekcja wniosków, a koszty projektu będą wliczone do kosztów całej inwestycji. 
Jest opracowywana także nowelizacja prawa ruchu drogowego i m. in. przewiduje się wprowadzenie zapisu o stosowaniu fotoradarów przez samorządy.
Na tym protokół zakończono.
Protokołowała:
Katarzyna Puczyńska 
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